
Uchwała Nr XIII/107/19 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 29 listopada 2019 r.  

  

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Orzyny 
  

Na podstawie § 13 Statutu Sołectwa Orzyny uchwalonego uchwałą Nr IV/27/03 Rady Gminy                               

w Dźwierzutach z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 36, poz. 511 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy Dźwierzuty zwołuje zebranie wiejskie w sprawie wyborów Rady Sołeckiej w sołectwie 

Orzyny na dzień 11 grudnia 2019 r.  

§ 2. 

  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 12 listopada 2019 r. do Urzędu Gminy wpłynęła rezygnacja                                                         

członków Rady Sołeckiej Sołectwa Orzyny.   

Zgodnie z § 13 Statutu Sołectwa Orzyny uchwalonego uchwałą Nr IV/27/03 Rady Gminy                                       

w Dźwierzutach z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom zebranie wiejskie                         

w sprawie wyboru sołtysa i rady sołeckiej zwołuje Rada Gminy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


